
 
 

UCHWAŁA NR X/75/2024 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 1 554 284,00 zł  , z tego dochody bieżące  o kwotę 1 554 
284,00 zł, godnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 454 284,00 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę 
294 284,00 zł, wydatki majątkowe  o kwotę 160 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. W uchwale Nr LXIX/336/2023 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:         " § 4. 1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu  w wysokości  6 896 606,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z  zaciągniętego kredytu  w wysokości  1 537 008,96 zł.; 

2) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 726 563,54 zł 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębynch ustawach w kwocie  2 633 
034,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu  w łącznej wysokości  8 096 606,68 zł  i rozchody budżetu  w łącznej 
wysokości  1 200 000,00 zł, zgodnie z tabelą  Nr 4 do uchwały. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytów w wysokości 1 200 000,00 zł zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi  z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 200 000,00 zł; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1 Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przjściowego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 700 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4640



2. Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego do wysokości 1 700 000,00 zł; 

3) tabela Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie:    " § 13. W zakresie wykonywania budżetu upowaznia się Wojta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego do wysokości  
1537 008,96 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4640



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/75/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy   na 2024 rok 

Lp
. 

Treść § Plan przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

 Przychody ogółem:  9 196 606,68  1 100 000,00 8 096 606,68 

1. nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

957 3 926 563,54   3 926 563,54 

2. inne źródła (wolne środki) 950 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. kredyty  952 2 637 008,96 0,00 1 100 000,00 1 537 008,96 
4. pożyczki 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
sfinansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 633 034,18  0,00 2 633 034,18 

6. przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia 
środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 0 0 0 0 

Rozchody ogółem  1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

1. Spłaty kredytów  1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4640



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75621 0,00

0010 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75802 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 318 542,42 1 554 284,00 46 872 826,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

572 055,00 0,00 572 055,00

455 249,00

116 806,00 0,00 116 806,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

455 249,00 0,00

majątkowe razem: 8 120 305,97 0,00 8 120 305,97

bieżące razem: 37 198 236,45 1 554 284,00 38 752 520,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 783 159,00 783 159,00

0,00 783 159,00 783 159,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 252 475,00 54 284,00 8 306 759,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 252 475,00 54 284,00 8 306 759,00

Różne rozliczenia 12 698 476,72 837 443,00 13 535 919,72

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 315 566,00 716 841,00 7 032 407,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 980 837,00 716 841,00 7 697 678,00

4

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 335 444,98 716 841,00 14 052 285,98

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr X/75/2024

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4640



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

935 975,28 508 675,00 508 675,00 0,00 508 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 975,28 638 675,00 638 675,00 0,00 638 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

929 850,28 502 550,00 502 550,00 0,00 502 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 850,28 632 550,00 632 550,00 0,00 632 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

502 550,00 502 550,00 502 550,00 0,00 502 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 550,00 632 550,00 632 550,00 0,00 632 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 138 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 143 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 44 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 517,17 6 261 517,17 5 985 277,17 4 695 051,94 1 290 225,23 3 000,00 273 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366 517,17 6 266 517,17 5 990 277,17 4 695 051,94 1 295 225,23 3 000,00 273 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

750

75075

B1PZB

B1WIP

B1PZB

710

400

71012

40002

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr X/75/2024

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 18 grudnia 2024 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4640



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 881,54 548 881,54 495 110,00 38 500,00 456 610,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 881,54 568 881,54 515 110,00 38 500,00 476 610,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

795 471,54 460 471,54 406 700,00 38 500,00 368 200,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 471,54 480 471,54 426 700,00 38 500,00 388 200,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368 200,00 368 200,00 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 200,00 388 200,00 388 200,00 0,00 388 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 486 809,00 17 300 809,00 16 790 087,00 12 716 094,00 4 073 993,00 0,00 510 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 284,00 54 284,00 54 284,00 54 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

17 701 093,00 17 355 093,00 16 844 371,00 12 770 378,00 4 073 993,00 0,00 510 722,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

10 941 341,00 10 805 341,00 10 437 928,00 8 466 545,00 1 971 383,00 0,00 367 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 284,00 54 284,00 54 284,00 54 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

11 155 625,00 10 859 625,00 10 492 212,00 8 520 829,00 1 971 383,00 0,00 367 413,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

8 466 545,00 8 466 545,00 8 466 545,00 8 466 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 284,00 54 284,00 54 284,00 54 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520 829,00 8 520 829,00 8 520 829,00 8 520 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

5 416 206,35 3 622 063,52 3 592 063,52 90 000,00 3 502 063,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 476 206,35 3 682 063,52 3 652 063,52 90 000,00 3 562 063,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00

2 115 000,00 2 115 000,00 2 115 000,00 90 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 000,00 2 135 000,00 2 135 000,00 90 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 000,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 701,63 596 558,80 596 558,80 0,00 596 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 701,63 616 558,80 616 558,80 0,00 616 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00

596 558,80 596 558,80 596 558,80 0,00 596 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 3

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

900

801

754

B1PZB

B1PZB

90015

90002

80101

75412

B1PZB

B1WIP

B1PZB

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4640



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 558,80 616 558,80 616 558,80 0,00 616 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

B1PZB

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4640



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 163,03 1 341 496,22 441 496,22 0,00 441 496,22 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 163,03 1 361 496,22 461 496,22 0,00 461 496,22 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

2 921 163,03 394 496,22 394 496,22 0,00 394 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 163,03 414 496,22 414 496,22 0,00 414 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

394 496,22 394 496,22 394 496,22 0,00 394 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 496,22 414 496,22 414 496,22 0,00 414 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 315 149,10 39 154 817,41 32 712 603,34 19 424 006,76 13 288 596,58 1 524 271,54 4 564 869,53 73 073,00 0,00 280 000,00 14 160 331,69 14 160 331,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 284,00 294 284,00 294 284,00 59 284,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

53 769 433,10 39 449 101,41 33 006 887,34 19 483 290,76 13 523 596,58 1 524 271,54 4 564 869,53 73 073,00 0,00 280 000,00 14 320 331,69 14 320 331,69 0,00 0,00455 249,00

455 249,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92195

B1PZB

po zmianach

4

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 2 z 3

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4640



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/75/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łyszkowice  2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 
2024 r.  

1 2 3 4 

A  
Dochody prognozowane  46 872 826,42 

B Wydatki  planowane  53 769 433,10 

C Wynik budżetu A- B  - 6 896 606,68 
Przychody ogółem:  8 096 606,68 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów  na rynku 
krajowym § 952 1 537 008,96 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym § 952  

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 926 563,54 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 2 633 034,18 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 200 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4640



2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4640



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/75/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

z tego Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Nazwa zadania Plan na 2024 rok 
Środki własne 
jst 

Kred
yty, 
poży
czki, 
oblig
acje 

środki 
o 
któryc
h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt. 
2 i 3 
uofp 

Dota
cje 

inne Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 576 508,87 3 576 508,87 0,00 0,00 0,00  Urząd 

Gminy 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

613 265,58 613 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa  
wodociągu w m. 
Stare Grudze  

230 035,58 230 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
sieci 
wodociągowej w 
m. Wrzeczko od 
drogi 704 w 
kierunku Reczyc 
FS 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa  sieci 
wodociągowej w 
m. Wrzeczko – 
Borowiny 
 FS 12 264,83 zł 

180 930,00 180 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej 
przy ul. Prusa w 
m. Łyszkowice 
dz.nr 405/50 

160 000,00 160 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
wodociągu w m. 
Czatolin dz. nr 
354 dł.ok.400 m 

12 000,00 12 000,00      

010 

 
 
 
 
01043 

Opracowanie 
dokumentacji  
rozbudowy sieci 
wodociągowej 
wzdłuż działek 
przy drodze 
gminnej 313/7, 

8 000,00 8 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4640



313/8, 313/9 w m. 
Łyszkowice 

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
wykonanie sieci 
wodociągowej w 
m. Polesie - 
Seroki 

 12 300,00 12 300,00      

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2 963 243,29 2 963 243,29      

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
przy ul. Prusa w 
m. Łyszkowice 
dz.nr 405/50  

230 000,00 230 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
tłocznej z 
przykanalikami, 
przepompowniam
i ścieków z 
zasilaniem 
elektrycznym w 
m. Wrzeczko etap 
II 

2 370 579,00 2 370 579,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej  z 
przykanalikami w 
m. Zakulin 

304 671,00 304 671,00      

 01044 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej  na 
wykonanie  
kanalizacji 
sanitarnej  w m. 
Kol. Łyszkowice 
II FS 

57 993,29 57 993,29      

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energie 
elektryczną, gaz i 
wodę 

427 300,28 427 300,28  0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 

Wykonanie 
otworu 
studziennego nr 3 
oraz likwidacja 
studni nr 2 dla 
potrzeb ujęcia 
wód 

202 300,00 202 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4640



podziemnych 
wodociągu 
wiejskiego w m. 
Stachlew wraz z 
wykonaniem 

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i 
wykonanie  
przyłączenia 
studni Nr 3 w m. 
Stachlew  

 140 000,00  140 000,00      

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy stacji 
SUW w m. 
Stachlew 

 85 000,28  85 000,28      

 Transport i 
łączność 

463 020,00 463 020,00  
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja 
dróg gminnych: 

463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi 
gminnej w m. 
Polesie  

184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi 
gminnej w m. 
Stare Grudze 

248 000,00 248 000,00      

600 

60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
budowa drogi 
asfaltowej w m. 
Polesie  dz.nr 932 
dł.555 m 

 6 000,00 6 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej  na 
remont drogi w 
m. Czatolin dł.1,5 
km dz.nr 486 i 
575 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
remont drogi w 
m. Bobrowa dz.nr 
709 

9 000,00 9 000,00      

  

Opracowanie 
dokumentacji 
remont drogi w 
m. Bobrowa dz.nr 
737 dl.ok.700 m 

6 500,00 6 500,00      

Gospodarka 
mieszkaniowa 

335 602,00 335 602,00      700 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

32 000,00 32 000,00      

  zakup dzialki nr 
144,nr 146 m. 

293 500,00 293 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4640



Łyszkowice 
 70095 Pozostała 

dzialalność 
10 102,00 10 102,00      

  Przebudowa 
części budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego - 
biblioteki 
gminnej w 
Łyszkowicach 

10 102,00 10 102,00      

720  Informatyka  455 249,00 455 249,00      
 72095 Pozostała 

działalność 
455 249,00 455 249,00      

  projekt 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 

455 249,00 455 249,00      

Administracja 
publiczna 

100 000,00 100 000,00      750 75023 

Zakup 
samochodu 
osobowego do 
obsługi UG 

100 000,00 100 000,00      

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

340 000,00 340 000,00      754 75412 

Zakup 
samochodu 
ratowniczo 
gaśniczego dla 
OSP Łyszkowice 

300 000,00 300 000,00      

  Dofinansowanie 
dla OSP Czatolin 
na opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
strażnicy 

35 000,00 35 000,00      

 75405 Komendy 
powiatowe Policji 

5 000,00  5 000,00      

801  Oświata i 
wychowanie 

186 000,00 
+ 160 000,00 

186 000,00 
+ 160 000,00 

     

 80101 Plac zabaw przy 
SP Stachlew II 
etap 

136 000,00 136 000,00      

 80101 Kompleksowe 
wykonanie 
wymiany źródła 
ogrzewania w SP 
Kalenice 

+ 160 000,00 + 160 000,00      

 80104 przebudowa sali 
w Przedszkolu w 
m. Łyszkowice 

 50 000,00  50 000,00      

851  Ochrona 
zdrowia 

3 931 669,04 65 000,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04  

 85111 Szpitale ogólne  6 000,00  6 000,00      
  dofinansowanie 

do zakupu 
kardiomonitora 
dla Zespołu 
Opieki 

 6 000,00 6 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4640



Zdrowotnej w 
Łowiczu 

 85195 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa ośrodka 
zdrowia w 
Łyszkowicach w 
trybie zaprojektuj 
i wybuduj dz. Nr 
71/22 

3 925 669,04 59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04 Urząd 
Gminy 

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

1 794 142,83 286 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63 Urząd 
Gminy 

90001 Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 
dofinansowanie  
na wymianę 
pieców 

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Oświetlenie 
uliczne, z tego: 

1 626 142,83 118 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej do 
zadania pn. 
rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Stachlew dz.nr 
385 FS i dz.nr 
210/2 

7 000,00 7 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej do 
zadania pn. 
rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Stachlew ( za 
hydrofornią) FS 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900 

90015 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy 
Łyszkowice – 
wymiana lamp 
LED 

1 611 142,83 103 441,20    1 507 701,63  

921 92195 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 526 666,81 546 666,81    1 980 000,00  

  Modernizacja 2 340 000,00 360 000,00    1 980 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4640



świetlicy 
wiejskiej w m. 
Trzcianka 

  Zakup 
wyposażenia i 
montaż placu 
rekreacyjno-
sportowego w m. 
Bobiecko 

158 000,00 158 000,00      

  Opracowanie 
dokumentacji dla 
terenu 
rekreacyjnego w 
m. Stachlew dz.nr 
189/1  FS 

0,00 0,00      

  Doposażenie 
strefy rekreacyjno 
-sportowej w m. 
Bobrowa dz.nr 
692 FS  

15 340,93 15 340,93      

  Dostosowanie 
budynku 
świetlicy dla osób 
niepełnosprawnyc
h FS Łagów 

13 325,88 13 325,88      

926  Kultura fizyczna 24 172,86 24 172,86      
 92695 Ogrodzenie placu 

fitness i altany FS 
Seligów 

24 172,86 24 172,86      

   14 160 331,69 
+ 160 000,00 

6 806 001,02 
+ 160 000,00 

   7 354 330,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4640


	UCHWAŁA NR X/75/2024 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy   na 2024 rok
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łyszkowice  2024 rok
	Załącznik 5 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

		2025-04-28T12:10:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




